PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

REQUERIMENTO N° 061/23

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa
requeira ao CISAMA as seguintes informações sobre a Estação de Tratamento de Esgoto do
bairro Capistrano:

1. Relatórios de medições da obra;
2. Relatório esclarecendo quais etapas da obra faltam ser concluídas com
seus respectivos valores;
3. Quais os motivos da não conclusão da obra;
4. Quais soluções propostas pelo CISAMA para finalização da obra;
5. Ainda há recursos disponíveis do Governo Federal aguardando para
serem liberados?

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

HELE DE OLIVEIRA
Vereadora

a p r o v a d o

Z3 / // /-SL